NOTAS.

Me: me dió cuidado.

Uti: seguir el consejo.

CARTA V.

ARGUMENTO.

Da gracias á Culeolo por lo que hizo por Luceyo; y le pide, que continue favoreciéndole.

M. T. C. L. Culeolo S. D.

Que fecisti L. Luceyo causa scire te plancto, te homini gratissimo commodassae: et

cum ip̄i, que fecisti, pergrata sunt, tūm Pompejus, quotiescumque me videt, (videt autem sepiissimè) gratias tibi agit singulares. Addo etiam illud, quod jueundissimum esse cerio scio, incipsum ex tua erga Lucecum benignitate, maxima voluntate affici. Quod superest, quamquam mihi non est dubium, quin cum anteā nostra causa, nunc jam etiam tue constantia gratias, mansuros sis in eadem ista liberalitate: namē ab te velenamente etiam, atque etiam peto, ut ea, que initio ostendisti, deinceps fecisti, etiam ad exitum augeri, et canulari per te velis. Id et Lucejo, et Pompejo valde gratum fore, teque apud eos praeclarè positurum confirmo, et spondeo. De republica, deque his negotiis, cogitationibusque nostri perscripseram ad te diligenter paucis ante diebus: easque litteras dederam pueris tuis. Vale. Lib. 13. ep. 41.

NOTAS.

Quod: cuanto á lo que resta.

Constantie: por ir consiguiente.

CARTA VI.

ARGUMENTO.

Da las gracias á Therma por lo que favorecib
á Marcello; y le pide que haga, que no
sea acusada su suegra.

M. T. C. Q. Therma Proprietori S. D.
Cum multa mīhi grata suni, que tu adductus
mea commendatione fecisti, tūm in primis quōd

M. Marcilium, amici atque interpretis mei filium liberalissimè tractavisti. Venit enim Laudiceam, et tibi apud me, miliisque propter te gratias maximas egit. Quare, quod reliquum est à te peto, quando apud gratos homines beneficium ponis, ut eō libertius his commodes, operamque des, quosq; fides tua patietur, ut socrus adolescentis rea ne fiat. Ego cūm anteā studiosè commendabam Marcilium, tūm multò nūc studiosib; quōd in longa apparitione, singularem et prope incredibilem patris Marcellii fidem, abstinentiam, modestiamque cognovi. Vale. Lib. 13. ep. 54.

NOTAS.

Apparitione: en el ejercicio de ministro mio.

Abstinentiam: desinteres.

CARTA VII.

ARGUMENTO.

Da la enhorabuena á M. Marcelo de que estuviese nombrado Cónsul su primo hermano: dilece que se alegra muchísimó de la semejanza en la conducta de los dos, Ciceron y M. Marcelo; y le pide que haga que no se le prolongue el tiempo del gobierno.

M. T. C. Proconsul M. Marcello Consuli S. D.

Te et pietatis in tuos, et animi in rempublicam, et christi, atque optimi consula facti, G. Marcello Consule facto, fructum ce-